АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июня 2018 года  № 53
Об утверждении бюджетной росписи

Бюджета Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области на 01.07.2018 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 6 решения Собрания депутатов Никольского  сельсовета Горшеченского района  от 07.12.2017 года № 16 «О бюджете Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области  на  2018 год и плановый период 2019-2020 годов»     Администрация Никольского сельсовета Горшеченского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить бюджетную роспись бюджета Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области на 1 июля 2018 года по доходам в сумме 1944890 рублей и расходам в сумме 1946568 рублей 36 копеек

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте.

Глава Никольского сельсовета                                                          Ю.И.Золотухин

Приложение

              к постановлению Администрации

                                                                                                                                                         Никольского  сельсовета
                                                                                                                                                      Горшеченского района

                                                                                                                                            Курской области

                                                                                                                                                        № 53  от 27.06. 2018г.

БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ
БЮДЖЕТА  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НА 2018 ГОД ПО ДОХОДАМ В СУММЕ ОДИН МИЛЛИОН ДЕВЯТЬСОТ СОРОК ЧЕТЫРЕ ТЫСЯЧИ ВОСЕМЬСОТ ДЕВЯНОСТО РУБЛЕЙ  И   РАСХОДАМ    В СУММЕ ОДИН МИЛЛИОН ДЕВЯТЬСОТ СОРОК ШЕСТЬ ТЫСЯЧ ПЯТЬСОТ ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЕМЬ РУБЛЕЙ  36 КОПЕЕК
на 1 июля 2018 года

ДОХОДЫ
	Код по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по кварталам:

	1
	II
	III
	IV

	00110102010010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов , в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	8590
	2100
	2200
	2200
	2090

	00110102020010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов,учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 налогового кодекса Российской федерации
	90
	90
	-
	-
	-

	00110102030010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	10
	10
	-
	-
	-

	00110503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	6270

	6270

	00110601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	23900
	700
	700
	700
	21800

	00110606033100000110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком , расположенным в границах сельских поселений
	283269
	134042
	99323
	49596
	308

	00110606043100000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком , расположенным в границах сельских поселений
	178515
	90256
	83784
	4475
	-

	Итого налоговые и неналоговые доходы
	500644
	227198
	192277
	56971
	24198

	Итого финансовая помощь
	1444246
	1375474
	34881
	17703
	16188

	00120215001100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	105401
	105401
	-
	-
	-

	00120215002100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	308306
	308306
	-
	-
	-

	00120229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	27928
	13964
	13964

	00120235118100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	72611
	17803
	20917
	17703
	16188

	00120240014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	930000
	930000

	Всего доходов
	1944890
	1602672
	227158
	74674
	40386

Расходы
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Всего
	В том числе по кварталам

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ

	1
	2
	3
	4

	0102
	71100С1402
	000

	Глава муниципального образования
	305847
	227904
	77943
	-
	-

	0102
	71100С1402
	121
	211
	Заработная плата
	240936
	182000
	58936
	-
	-

	0102
	71100С1402
	129
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	64911
	45904
	19007
	-
	-

	0104
	73100С1402
	000

	Центральный аппарат
	367632
	273454
	84181
	3927
	6070

	0104
	73100С1402
	121
	211
	Заработная плата
	271464
	209597
	61867
	-
	-

	0104
	73100С1402
	121
	213
	Начисление на оплату труда
	74705
	56021
	18684
	-
	-

	0104
	73100С1402
	242
	221
	Услуги связи
	2236
	2236
	-
	-
	-

	0104
	73100С1402
	244
	223
	Коммунальные услуги
	12127
	3600
	1630
	1927
	4970

	0104
	73100С1402
	851
	291
	Налоги, пошлины и сборы
	4728
	1407
	1407
	1407
	507

	0104
	73100С1402
	852
	291
	Налоги, пошлины и сборы
	2372
	593
	593
	593
	593

	0106
	74100П1484
	540
	251
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	1365
	1365
	-
	-
	-

	0113
	0000000000
	000

	Другие общегосударственные вопросы
	147625,36
	126059,36
	18153
	2006

	1407

	0113
	76100С1404
	242
	221
	Услуги связи
	8024
	1806
	4000
	2006
	212

	0113
	76100С1404
	242
	226
	Прочие работы, услуги
	13200
	13200
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	78332,27
	77137,27
	-
	-
	1195

	0113
	76100С1404
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	19841
	9188
	10653
	-
	-

	0113
	76100С1404
	244
	296
	Прочие расходы
	2500
	-
	2500
	-
	-

	0113
	76100С1404
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов

	2770
	2770
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	831
	295
	Другие экономические санкции
	21258,09
	21258,09
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	853
	292
	штрафы
	1000
	-
	1000
	-
	-

	0113
	76100С1404
	853
	296
	Взносы за членство в организациях
	700
	700

	0203
	7720051180
	000

	72611
	17803
	20917
	17703
	16188

	0203
	7720051180
	121
	211
	Заработная плата
	11400
	2850
	2850
	2850
	2850

	0203
	7720051180
	129
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	3443

	861
	861
	861
	860

	0203
	7720051180
	242
	221
	Услуги связи
	16770
	2060
	7620
	3050
	4040

	0203
	7720051180
	242
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	2480
	600
	1880
	-
	-

	0203
	7720051180
	242
	226
	Прочие работы, услуги
	1150
	-
	1150
	-
	-

	0203
	7720051180
	242
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	990
	990

	0203
	7720051180
	244
	223
	Коммунальные услуги
	8503
	1500
	4003
	1500
	1500

	0203
	7720051180
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	27875
	8942
	2553
	9442
	6938

	0310
	13101С1415
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	1000
	-
	1000
	-
	-

	0409
	77200П1423
	414
	226
	Прочие работы, услуги
	930000
	930000

	0412
	77200С1468
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	6000
	-
	6000
	-
	-

	0801

	000

	114488
	27765
	18964
	51038
	16721

	0801
	0110113330
	111
	211
	Заработная плата
	21450
	10725
	10725

	0801
	0110113330
	119
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	6478
	3239
	3239

	0801
	01101S3330
	111
	211
	Заработная плата
	62642
	10600
	-
	39200
	12842

	0801
	   01101S3330
	119
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	18918
	3201
	-
	11838
	3879

	0801
	01101С1401
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	2000
	-
	5000
	-
	-

	Всего
	1946568,36
	1604350,36
	227158
	74674
	     40386

	   ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

	Код по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по кварталам:

	1
	2
	3
	4

	0201020030000710
	Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от кредитных организаций

	0201010030000810
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации местными бюджетами

	08000000000000000
	Остатки средств бюджетов
	1678,36
	1678,36
	-
	-
	-

	08020100030000610
	Уменьшение остатков денежных средств местных бюджетов
	1678,36
	1678,36
	-
	-
	-

	50000000000000000
	Итого источников внутреннего финансирования
	1678,36
	1678,36
	-
	-
	-